ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от   05.07.2021 г.                                                                                              № 25
                                                                с. Новопокровка

	«О внесении изменении в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 24.09.2010г. № 30 «Об утверждении Положения о комиссии  по урегулированию  конфликта интересов в органах местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области.

                                                          Постановляю:
 1. Внести следующие изменения в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 24.09.2010г. № 30 «Об утверждении Положения о комиссии  по урегулированию  конфликта интересов в органах местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области» :
 -  п.7 Положения  изложить в редакции:
«7. Руководитель органа местного самоуправления может принять решение о включении в состав комиссии:

1) представителя общественного совета, образованного при органе местного самоуправления Омской области в соответствии со ст. 13 Федерального закона "Об основах общественного контроля в Российской Федерации";

2) представителя общественной организации ветеранов, созданной в органе местного самоуправления Омской области (избирательной комиссии);

3) представителя профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления Омской области (аппарате избирательной комиссии)»

-  п.8 Положения  изложить в редакции:
« 8. Лица, указанные  в пункте 6 и 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии по согласованию с научными и образовательными организациями среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, с общественным советом, образованным при органе местного самоуправления Омской области, с общественной организацией ветеранов, созданной в органе местного самоуправления Омской области (избирательной комиссии), с профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления Омской области (аппарате избирательной комиссии), на основании запроса руководителя органа местного самоуправления Омской области (председателя избирательной комиссии). Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса»
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Горьковский  муниципальный  вестник».
          Глава  Новопокровского                                                  Ю.Г. Канунников

          сельского  поселения